Yolunt etiam Status, ut haeredes Joannis condam lite-
rati Jakopouich, et condam Vernich ac Poiatich, Capitulum 
Zágrabiense, Magister Viceprotonotarius Regni, de exactis pc-
cuniis haramialibus annorum praeteritorum, quam etiam Ciui-
tas Zagrabiensis de victualibus perceptis et erogatis coram 
Reuerendissimo Domino Tininiensi, Magnifico Domino Petro 
Draskouick, Joanne Kegleuich, Martino Szuirchich, Francisco 
Ztolnikouich et Georgio Mikulich, non obstante unius aut 
alterius absentia, feria quarta proxima post festum Paschae 
proxime futurum, dent rationem in oppido Krapinensi, au-
thoritate data plenaria praefatis Dominis rationum Exacto-
ribus. 

Praemissa autem omnia et singula Status et Ordines 
firmiter et inviolabiliter obseruari volentes, praesentes Arti-
culos sigillo suo authentico corroborarunt. Datum Zagrabiae 
ex Congregatione nostra generali, feria secunda proxima post 
Dominicam Laetare, Anno Domini millesimo quingentesimo 
nonagesimo quarto. 

X . 

1595. Május 15. 

Articuli Dominorum et Nobilium, aliorumque Statuum 
et Ordinum Regni Sclauoniae, in generali eorum Congrega-
tione, ex edicto Spectabiiis et Magnißci Domini Thomae Er-
cleödi de Monyorókerek etc. Comitis et Bani, ad fer iam secun-
dam festi Sacri Pentecostes Zagrabiae celebrata, conclusi. 

Serenissimi Principis Domini Domini Archiducis Maxi-
miliani, Domini Domini nostri clementissimi, per Magnificimi 
Dominum Joannem Draskouich, liberum Dominum in Tra-
kostyán, Sacratissimae Caesareae Regiaeque Maiestatis, Pro-
uisorem et equitum Praesidii Chrisiensis Capitaneum, ac 
Generosum et Egregium Gregorium Labohár, praedicti Prae-
sidii Crisiensis Capitaneum, propositiones, cum literis creden-
tionalibus, Statibus et Ordinibus huius afflicti Regni Sclauo-
niae exhibitas, Status humillime intellexerunt; ac imprimis, 
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summás quas possuut Suae Serenitati gratias agunt, pro sua, 
in hoc afflictum Regnum, pia paternaque cura ac beneuolen-
tia, et quod aífiictos Ordines, totque bellorum continuis flucti-
bus exagitatos animos benigne in defensionem sui prouocat. 
Non est dubium, Suae Serenitati et vicinis inclytis Prouinciis 
constare, miseros et sane plus quam afflictos Regnicolas, Sem-
per huius fuisse animi, ut tam mandatis Principum suorum 
clementissimorum, quam etiam Patriae charissimae et sibi 
ipsis, pro posse suo, non deessent, et iidem Status, tarn Suae 
Serenitatis, quam vicinarum Prouinciarum summos labores, 
expensas, pericula, causa huius Regni praestitutos, humiliter 
recognoscunt et sciunt.